[image: image1.jpg]

Администрация Смирновского сельсовета

 Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2018 года
	№
	81

Об утверждении Перечня сведений

о расположении объектов капитального строительства

 в пределах земельных участков

на территории администрации

Смирновского сельсовета Шатковского

муниципального района

В соответствии с предусмотренным п.5 ч.1 ст.1 Земельного кодекса РФ принципом единства судьбы земельных участков и прочно связанных с ними объектов, во исполнение Регламента взаимодействия от 21 июля 2017г. (подготовленного в соответствии с поручением Росреестра  от 22.03.2017 №09-00665/17@ во исполнение п.9 приказа Минэкономразвития от 16.12.2015 №943) и в целях обеспечения взаимосвязи разделов Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН), содержащих сведения об объектах недвижимого имущества (зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства), прочно связанных с земельными участками и раздела ЕГРН, содержащего сведения о таком земельном участке п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень представленных филиалом ФГБУ «ФКП Росреестра» по Нижегородской области сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков на территории администрации Смирновского сельсовета Шатковского муницпального района Нижегородской области (далее – Перечень);

2. Направить Перечень для внесения в ЕГРН содержащихся в нем сведений в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Смирновского сельсовета_______________________ В.Н.Куркин